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MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS ARAPIRACA

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 367 / 2022 - ARAPIRACA (11.00.43.63)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):

8/2022

Unidade Pagadora:
CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

Valor Total:

Observacoes:
FOLHA ADICIONAL - NOVOS CONVOCADOS.

Maceid-AL, 01 de setembro de 2022.

Tipo de Beneficio:

AUXILIO
ALIMENTAGAO

Status:
ENVIADA

Beneficio:

AUXILIO

ALIMENTACAO
(R$ 150,00)

CELULA ORGAMENTARIA

Natureza Fonte

Unidade
Ano PTRes. . ._de de Esfera PI
Orcamentaria
Despesa Recurso
~ ASSISTENCIA
2022 ENSING SUPERIOR (FO - 0003) | CAMPUS ARAPIRACA ESTUDANTE  |ORDINARIOS  |FISCAL(1) |DEENSINO
(192811) ¢ ) (11.00.43.63) (339018) (0100000000) @ SUPERIOR
(M4002G23BXN)
MOVIMENTAGOES
Data Status Usuario Observacoes

29/08/2022 <CADASTRADA

29/08/2022 ' AGUARDANDO HOMOLOGAGAO DO PAGAMENTO

01/09/2022 ENVIADA

CAMILA MAYARA BARBOSA SANTOS
CAMILA MAYARA BARBOSA SANTOS
ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR

BoLsAsS ADICIONADAS

CPF

Bolsista

ALANA CLAUDIA
CANUTO DOS
SANTOS (20113077)

CARLOS MATHEUS
SILVA SANTOS
(21111807)

CHERLANIA DOS
SANTOS VIEIRA
SOARES (21111808)

DANIELY PEREIRA
SILVA (20111971)

DEIZIANE TENORIO
MUNIZ (20111972)

Valor

da Competéncia Frequéncia

Bolsa

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

Agosto/2022 -

Agosto/2022 -

Agosto/2022 -

Agosto/2022 -

Agosto/2022 -
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150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

Pagamento Status

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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ELANE DOS SANTOS
(19210231)

HEMMYLLY CAWANNE
ALVES PEDRO
(20112171)

HICARO RAFFAEL
DIONIZIO SILVA
(21111595)

IRANIDES SILVA
MELO NETO
(20210467)

IVAN CASTRO DE
OLIVEIRA
(20112172)

JAINE DA SILVA
PASSOS (21210256)

JAQUELINE
FERREIRA

RODRIGUES
(19111691)

JOSYENNE MUNIZ
DA SILVA
(20112141)

KAROLINE MARIELLE
DOS SANTOS
DANTAS (21112617)

KAYLLANE
EVANGELISTA
MATIAS (21111583)

LUANY LARA VIEIRA
LIMA VASCONCELOS
(2021300971)

LUIS FELIPE FRANCA
BATISTA (21111809)

MAKES HENRIQUE
DOS SANTOS
BATISTA (21111724)

MARA DAIANA
PAIXAO ALENCAR
(18211633)

MARCIANE PEREIRA
DA SILVA
(20113354)

MARIA ANDREZA
CORREIA DA SILVA
(20210555)

MARISE DOS
SANTOS LIMA
(20112331)

MICHAEL BRENO
SANTOS SOARES
(21111813)

RANIELLI OLIVEIRA
BARBOSA

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO
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(20210417)

RYAN BORGES DOS
SANTOS
(2021300970)

SIMONE DA SILVA
RAMOS (20113355)

SOFIA BEATRIZ DE
VASCONCELOS
GOMES PITOMBEIRA
(18111396)

TAINA DOS SANTOS
SILVA (20112329)

VITORIA SUELY
VIEIRA SANTOS
(2021300969)

VITOR MATEUS DOS
SANTOS ALVES
(19112694)

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

(Assinado digitalmente em 01/09/2022 21:29 )
ARNALDO TENORIO DA CUNHA JUNIOR

ORDENADOR DE DESPESAS

ARAPIRACA (11.00.43.63)

Matricula: 1514307

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Agosto/2022

Processo Associado: 23065.026605/2022-76

2022, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 01/09/2022 e o

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 01/09/2022 21:29 )
CAMILA MAYARA BARBOSA SANTOS

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
ARAPIRACA (11.00.43.63)

Matricula: 2041446

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 367, ano:

codigo de verificagdo: 6900259655
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